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|. K. NDERTIMIT TIRANE

Pasgyrat Financiare te vitit

Nr Heriudha Feriudha
AKTIVET Raportuese Paraardhese
| |AKTIVET AFATSHKLRTRA 2537330.86 942571.31
I- Aktivet Monetare 1439963.22 GI1B04.67
>Banka 1512690.02 580771.47
> Arka -12726.8 31033.2
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1037427 B4 3307B6.64
> Kerkesa te arketueshme 1037427.64 330766.64
> Te tjera te arketueshme 0
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0 0
> 0
3 - Inventari 1] 0
> Lende te para 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Proddukte te gateshme 0 0
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
> 0 0
> 0 0
Il ' |AKTIVET AFATG.ATA 1502158 680112
&- Aktive afatgjata materiale 1502158 Ba0Nz
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe Paisje 888277 4096
> Aktive te tjera afatgjata materiale 613881 676016
5- Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE 40139548.86 1622683.31




Nr Periudha Periudha
PASIVET DHE KAPITALI Raportuese Paraardhese

I{PASIVET AFATSHKURTRA B140308.58 4163131.47
|- Huamarriet ] 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afatshkurtra 0 0
2 - Detyrimet tregetare B140308.58 41B3131.47
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 764321.67 775149.45
> Te pagueshme ndaj punonjesve 433136 0
> Detyrime per Sigurime Shogerore ,Shendetesore 42129 23702
> Detyrime tatimore per TAP-in 3250 8500
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 80690 0
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 310865 131334
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 189393 203893
> Debitore dhe kreditore te tjere 4316524.92 3020553.02
> Parapagimet e arketuara 0 0

>

>
II|PASIVET AFATG.JATA 0 0
| - Huat afatgjata 0 0
> 0 0
2 - Te tjera afatgjata 0 ]
> 0
KAPITALI -2100760.73 -2531815.16
1- Kapitali | Pronarit 100000 100000
2 - Rezervat -2631815.16 -2558151.77
3 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar 431054.43 -72663.38
4039548 .86 I631316.31

TOTALI | PASIVEVE
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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
|{TE ARDHURAT 4312058.20 3251225.80
> 0.00 0.00
> 121.20 21.90
> Nga shitja e sherbimeve 4311937.00 3251204.00
I(SHPENZIMET = (1+2+3+4+3 ) 3731680.77 3323889.289
I|Shpenzime materiale {66235.00 138993.00]
> Inventar ne celje
> Shpenzime per mallerat e prodhuara
> Inventari ne fund te vitit
2|Shpenzime Personeli 1729484.00 1190340.00
> Pagat 1482000.00 1020000.00
_| > Siguracione 247494.00 170340.00
3|Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 152337.00 186475.00
4(Te tjiera 1754166.34 1808081.28
> Energji,avull, fax,telefon,internet 192478.00 150004.51
> Shpenzime garkullimit te mallit e transportit 77454.00 0.00
> Benzine,/ Nafte/ Gaz 540000.00 196029.00
> Qera ambjenti 0.00 0.00
> Pagesa 0.00 0.00
> Taksat doganore dhe te Bashkise 52071.00 40742.20
> Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 892163.34 1421305.58
> 0.00 0.00
> 0.00 0.00
> 0.00 0.00
3 |Shpenzime financiare ° -2a1.a7 10631
> Interesa te paguara dhe komisione bankare -551.57 11069.11
> 0.00
> 0.00
B |Fitimi para tatimeve 020377.43 -72663.38
> Fitimi Fiskal 595483.43 636855.08
Humbje nga viti 2013 636855.08
Fitimi fiskal pas zbritjes se humbjes 2013 0.00
B | Tatimi mbi fitimin 89323.00 0.00
B Fitimi pas tatimit 431054.43
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SUBLJEKT! : IKNDERTIMIT Tirane

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

NIPTI : K71828007) 2014
r__ Gjendja Shtesa pakesime Gjendja Amortiizimi Viefta | Amortizimi Viefta Amortizimi | Amortizimi
Nr “Grupet e Aktiveve me 01,01,14 01,01,14 me Progresiv mbetur vitit mbetur Progresiv Tatimor
01,01,14 |deri31.12.143 derid1.12.14| 31,12,14 31,12,13 3112,13 2014 31,12,14 31,12,14
a b C d e=| b+c-d ) T g= (e-1) h k=1g-h) =(f+h ) m
1|Ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 o| 0 0
2|Makineri e Paisje 10000 0 0 10000 5904 4096 819 3277 6723 6723
3|Mijete Trasporti 0 900000 0 900000 0 900000 15000 885000 15000 15000
4|Paisje zyre dhe informatike 1643224 74383 0 1717607 967208 750399 136518 613881 1103726 1103726
E Shuma 1653224 974383 0| 2627607 q73l2| 1654495 152337 1502158 1125448 1125448
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Tatimpaguesi : Instituti Konsulences ne Ndertim sh.p.k.

NIPT:K71828007J
Tel.
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE 31,12.2013
Nr Emertimi | Bankes Num.Llogarise | Shuma monedhe e huaj Shuma ne lek
1|Banka Popullore AL30213...... ' 0 1496285.83
2|Raiffeisen Bank euro 0242110590 0.86 ' 0
3|Raiffeisen Bank All 240110590 16283.59
SHUMA 0.86 1512569.42
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Subjekti :.LK.Ndertimit Sh.p.k.
NIPTI : K71828007J .
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit

31,12.2014
Nr Lloji automijetit Kapaciteti Targa Viera

1{TOYOTA Autoveture TR 8441P 900000
2
3
4
5

SHUMA 300000




IKN TIRANE

FLETE INVENTARIZIMI PER MALLRA MATERIALE DHE INVENTAR TE IMET

Periudha , daie 31 Dhjetor 2014, AQT
Sipas te dhenave Sipas te dhenave REZULTATET
Nr Data Num. EMERTIMI Kontabile te inventarit Mungesat Tepricat
blerjes | Llog. Njesi [ Cmimi | Sasi Vlefta Sasi Viefta Sasi Viefta Sasi Vlefta
| - ZYRA E SHKELQIMIT : :

1 2181 (Tavoliner e madhe Cope 30000 1 30000 1 30000 0 0 0

2 2181 |Tavolin "L" me sirtare Cope | 20000 1 20000 1 20000 0 0 0

3 2181|Dollap me raft me xham Cope | 50000 1 50000 1 50000 0 0 0

4 2181 |Karrike metalike meshini Cope | 28800 1 28800 1 28800 0 0 0

9 2181|Kolltuk 1 vendesh Cope 12300 1 12300 1 12300 0 0 0

6 2181 |Kosh metalik Cope 600 1 600 1 600 0 0 0

Fi 2181|Makine llogaritese Cope 1500 1. 1500 i 1500 0 0 0

8 2182|Kompjuter [BM Cope 50000 1 50000 1 50000 0 0 0

9 2188|Telefon Fix ASK Cope 1700 il 1700 1 1700 0 0
10 2188 (Kondicionier AJR Cope | 130000 1 130000 1 130000 0 0 0
11 2188(Stende melamine Cope | 10000 1 10000 1 10000 0 0 0
13 2188|Grila dritare Cope 16300 1 16300 1 16300 0 0 0

SHUMA-T-re lek JalZll JalZil dalZUl
Il - ZYRA E PERSONELIT :

1 2181|Tavoline pune me sirtare Cope | 10000 4 40000 4 40000 0 0 0

2 2181|Tavoline pune me lluster Cope | 25000 1 25000 1 25000 0 0 0

3 2181|Dollape te vegjel Cope 5000 4 20000 4 20000 0 0 0

4 2181|Dollap madh ne fage murit Cope | 135000 1 135000 1 135000 0 0 0

5 2181 (Karrike metalike meshini Cope 3600 7 25200 7 25200 0 0 0

6 2181(Vula Cope 4500 2 9000 2 9000 0 0 0

7 2181(Kolltuk me 2 vende Cope | 50000 1 50000 1 50000 0 0 0

8 2181 (Kolltuk 1 vendsh Cope | 12500 2 25000 2 25000 0 0 0

9 2181 |Taveline mesi xhami Cope 15000 1 15000 1 15000 0 0 0
10 2181 (Telefon Fix "TOPCOM" Cope 1750 4 7000 4 7000 0 0 0
11 2181|Makine lidhese dokumentash Cope | 10500 1 10500 1 10500 0 0 0
12 2182 |Kompjuter SONY Cope 50000 2 100000 2 100000 0 0 0
13 2182 |LAP TOP TOSHIBA Cope 68044 1 68044 1 68044 0 0 0
14 2182|Printer LP Lazer CP 1215 Cope 25000 1 25000 1 25000 0 EACPE 0 0
15 2182 |Fotokopjuese RICOH Cope | 155000 1 155000 1 155000 " 2 0
16 2182|Fotokopjuese scaner, printer Cope 4190 1 4190 1 4190 //@Tis*fzﬁx 1-HoR1% 2 0
17 2182 |FAX Cope 13500 1 13500 1 13500 [0 ot \\ 0 0
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Sipas te dhenave Sipas te dhenave REZULTATET
Nr Data Num. EMERTIMI Kontabile te inventarit Mungesat Tepricat
blerjes | Llog. Njesi | Cmimi Sasi Vlefta Sasi Vlefta Sasi Viefta Sasi | Viefta
Mbartur nga Fage nr.1 727434 727434
18 2188|Dollap vogel aneks Cope 25000 1 25000 1 25000 0 0 0 0
19 2188|Bufe minibar Cope 25000 1 25000 1 25000 0 0 0 0
20 2188|Kondicionier AIR Cope | 130000 1 130000 1 130000 0 0 0 0
21 2188|Dollap ne banjo vogel Cope | 15000 1 15000 1 15000 0 0 0 0
22 2188|Ndarje ambjentesh me xham Cope [ 118000 1 118000 1 118000 0 0 0 0
23 2188|Frigorifer Cope 20000 1 20000 1 20000 0 0 0 0
24 2188|Sistemi alarmit Cope 50000 1 50000 1 50000 0 0 0 0
25 2188|Sistemi ajerimit ne banjo Cope | 30000 1 30000 1 30000 0 0 0 0
26 2188(Boljer i vogel Cope 5000 1 5000 aF 5000 0 0 0 0
27 2188|Aparat fotografik NIKON Cope | 14400 1 14400 1 14400 0 0 0 0
28 2188|Celular " NOKIA " Cope 6500 4 26000 4 26000 0 0 0 0
29 2188|Aparat fotografik SONY Cope 48690 1 48650 1 48650 0 0 0 0
30 2188|Grila dritare Cope 8150 2 16300 2 16300 0 0 0 0
31 2188|Dollap + sergjen Cope 9000 1 9000 1 9000 0 0 0 0
32 2182|Kompjuter Cope 32200 1 32200 1 32200 0 0 0 0
33 2188 |Mikroval Cope 7890 1 6575 1 6575 0 0 0 . 0
34 2188|Aparat fotografik Cope 52408 1 52408 1 52408 0 0 0 0
35 2188|Aparat fotografik Cope | 15400 1 15400 1 15400 0 0 0 0
36 215|Autoveture Cope | 900000 ] 500000 1 800000 0 0 0 0
37 2188|Biciklete Cope 1| 10000 10000 1 10000 0 0 0 0
SHUMA-1I-te lek 2276407 2276407
TOTALI lek 2627607 2627807
Llogaria - Zla - lek quanun
[logaria - Z18T- ek R07A: 1
Llogaria - ZI8Z - lek 447334
LIngaria - Z188 - lek Tl S
TOTALI lek 2627807
Ermanda Cerma AretedMertiri
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